
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
                      ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ
29 жовтня 2021 року                                                                           № 105

 
Про визначення  виконавця  послуг 
з вивезення твердих побутових  відходів 
на території Печенізької селищної  ради
  

Керуючись ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 7 , 21
Закону України   «Про житлово – комунальні послуги», Законами України „Про відходи”,
Постановою КМУ від 16 листопада 2011 р. N 1173 «Питання надання послуг вивезення
побутових  відходів» із  змінами  та  доповненнями Порядком  проведення  конкурсу  на
надання  послуг  з  вивезення  твердих побутових  відходів,  затвердженого  постановою
Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 № 1173», пунктом 4 Правил надання послуг з
вивезення  твердих  побутових  відходів,  затверджених  постановою  Кабінету  Міністрів
України від 10.12.2008 № 1070, з метою впорядкування надання мешканцям населених
пунктів  селищної  ради  своєчасних,  належної  якості  послуг  зі  збирання та  вивезення
твердих побутових відходів у відповідності до статті 35-1 Закону України «Про відходи»,
виконком Печенізької селищної ради 

В И Р І Ш И В:

1.Затвердити  Протокол  засідання  конкурсної  комісії  з  визначення  виконавця  послуг  з
вивезення побутових відходів на території населених пунктів Печенізької селищної ради
№ 2 від 04.10.2021 року (додається).

2. Визначити  Печенізьке  комунальне  підприємство  «Джерело»  виконавцем  послуг  з
вивезення побутових відходів на території населених пунктів Печенізької селищної ради
строком на один рік.
3. Доручити Печенізькому селищному голові (Олександру Гусарову) укласти Договір на
надання послуг з вивезення твердих побутових відходів  на території  населених пунктів
Печенізької селищної ради відповідно до Типового договору. 
4.  Печенізькому комунальному підприємству «Джерело» укласти договори з вивезення
твердих побутових відходів з власниками або балансоутримувачами житлових будинків,
земельних  ділянок,  магазинів,  кафе,  організацій,  установ  та  інших,  згідно  з  вимогами
постанови  Кабінету Міністрів України від  10 грудня 2008  № 1070  «Про затвердження
Правил надання послуг з вивезення твердих побутових відходів».
5.  Оприлюднити  дане  рішення  на  офіційному  веб-порталі  селищної  ради
pechenegi  .  rada  .  today     та на офіційному стенді селищної ради.
6.  Контроль  за  виконанням рішення  покласти  на  комісію  по  благоустрою та  житлово-
комунальних питаннях.

Голова виконавчого комітету 
Печенізької селищної ради             Олександр ГУСАРОВ


